et obhiant per illum terminum primum peremptus
et alios omnes ex parte consequentes causa eisdem
terminos peremptus. Reliqua dicitur ex
cedenti. Nos ad primum nil mutando.

Actum in Castro Premisliensi Feria
Secunda post Dominicam Roga-
tionum proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quingua-
gesimo Nono.

Jasowski Testamentum Approbat.

Compara personaliter seram Officio Archiepiscopi praeiudicatus
Capitulum Przemyslense Inquisitor Sebastianus Jasowski seram
suae et corpore exat a denui Duchy Juribus suis
domibus suis quibusvis propriis et competens reddens
Proferat vero Capitulum Przemyslense praeiudicatus quos
ad actum praeiudicatus se cum successoribus ac bonis suis
quibusvis totaliter et plane incorporandis suby-
ciendo potestatem habere subre ac per se ipsum requirit
quia ipse dispositionem testamentariam ultimam vo-
luntatis suae in scripto conceptam vult certam rem
de iure et dote illius in villa Cochowie Sabbartho
post Dominicam Cantate praeiudicatus primo consensit
manibus suis legitime atque certorum amicorum vicorum
Testamento specificatum subscripsit in omnibus et
singulis eiusdem Testamenti articulis praeiudicatus
et articulis legamentis ac rebus quibusvis iniunctis ac
probat roborat confirmat et ratificat subscribens et
mandando successores suos in et super bonis suis quibusvis

19/v
1659

ac summi quibusvis penes habit et habent quattus
 sui modi testamentum suum post mortem et decessum
 sui legibus, hoc quod opus fuerit in ceteris conditionibus
 punctis clausulis articulis legamentis ac rebus gene-
 raliter uniuersis ibidem apponit et legata quamuis
 personarum aliquod ius et interesse ad contenta eiusdem
 Testamenti habere se ostendens firmiter teneant con-
 plere et exequantur eidem Testamento tam in toto
 quam in parte hoc quod opus fuerit satisfecerint
 hoc idem Testamentum ad presens in suorum rationem
 et e contra in suorum rationem ad contentum
 Testamenti huiusmodi in toto referent. Idem sub da-
 mis, semper simpliciter alio separati iuramento ta-
 xandi et edicendi per se in factu continenti prout
 Dispositioni Testamentariae legatis contentis et omni
 et legatis eiusdem Testamenti ius et interesse ad hoc
 idem Testamentum habent aut eorum heredes ad
 soluebunt succumbent. Pro quibus quicquid damni
 semper simpliciter alio separati iuramento ta-
 xandi et edicendi modo premissis ad soluebunt
 succumbent ac pro se aliqua parte ex contentis eiusdem
 Testamenti non completa complenda etiam ex parte
 inuoluntate sui legibus aut ex parte Testamen-
 ti eiusdem ad instans Legationum et personarum
 ad ius et interesse eiusdem Dispositionis Testamentariae
 non pertinent iuxta competentem interesse et sortem
 cuiusque illorum aut suorum illorum ad officium
 seu Pastorem Capitanum Primum Episcopi relictum
 prout quoad responderi spectat mediante sem-
 per in primo Curatorum tenent tanquam premissis
 non stare iurare responderi damna premissa
 simpliciter legata hinc Insuoni prout satisfi-
 cere ac omne iudicatum partem eorum succumbent
 suos insubit et obligat Item Illud tenent in
 suum premissis et alios de quibus supra

Car...

448
semper peremptis Vera Inpunitate Quis Maiori Mi-
narentitate suorum legatione intra relecta Re-
gnum senitis Militari Ad iuncta ad Luchro vel
alys quibusvis Lombis et legabilis impedimentis
non differendo pro quietatione Greven Ulva primo
officij Episcopi Caschew Bromsben Ternis dlonensibi
non veniens nullas mone appellones ac eand
psequone fruendo pmissay optima pory simpli-
tibus vel duplicatibus dlonensibus suspensione fatality
quoy pmissay Terni bello pmlentoneg ac alys
omnibus iuris remedijs et defentis non subterfu-
gendis nec modo quoy evadendo Itaque per
personali hunc ad pmissa omnia mediantes.

Idem Malickiemu roborat

Comparans personaliter coram officio Actoy present
Caschew Capitano Bromsben Bromsben Episcopo Wlebo-
nis Jaszowsko fatis mente et corpore exas Ternis
Dukobis iuris donibus suis quibusvis pro-
pny et competens recedens Insuper Caschew Capitano
Bromsben pmissay quoad alia pmissay attinet se
cum favoribus ac bonis suis gald omnibus totali-
ter et benane incorporandis quibusvis palam libere
publice ac per expressum recognovit. Inim pmissay
teritam etiam inter se Recognovit ab una et Insuper
pmissay Malickie ab altera pmissay non certamen
rem et cor donum in eadem Insuper contentis doctis
ed data illis hic Bromsben feria sexta post festum
sancti Agrestis Virginis et Martyris pmissay pmissay
anno pmissay confectis et conscriptis manibus Regny
ayp Episcopi Malickie pmissay ab Uring subsignis
Insuper noningentorum fluxu pmissay pmissay se
hunc pmissay in et super bonis suis gald ubi

Insuper